
Rep No.TR25-009

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　

　　           拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　        平素は、弊社製品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

　　        掲記の件、下記の通り、計器用変成器の価格改定をご案内いたします。

　　        ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　        また、お手数をおかけして恐縮ですが、貴社関係部門へご連絡くださいます様

　　        併せてお願い申し上げます。

　　敬　具

富士計器用変成器

低圧CT ： CC3シリーズ　・　低圧VT ： CD3シリーズ

高圧CT ： HM3シリーズ　・　高圧VT ： HR3シリーズ

（低圧用）　CC3L　・　CC3M　・　CC3P　・　CD32　　・　CD34　　・　CD36

（高圧用）　HM3G　・　HM3R　・　HM3C　・　HR34F　・　HR36F　

＊改定率はシリーズによって異なります。

2025年9月１日受注分より

以　　上

実施時期

希望小売価格

20%UP

20%UP

20～25%UP

25%UP

高圧用

理由
電磁鋼板・銅・樹脂などの素材価格の高騰に加え、人件費・外注加工費の上昇が
依然として継続しており、現状価格での生産維持が極めて困難と判断したため、
誠に恐縮ではございますが、価格改定を実施させて頂きます。

高圧用

オプション 20～25%UP

シリーズ、名称

形式

改定率

VT
低圧用

CT
低圧用

製品名

お客様　各位

2025年6月12日

計器用変成器　価格改定のお知らせ

記


	お客様向け

